
PŘÍPADOVÁ STUDIE

VISTEON

VISTEON, jeden z největších světových dodavatelů automobilových součástek a 

systémů, nástroji STATISTICA Enterprise poskytuje fantastické hodnocení 

v posledním vydání populárního francouzského časopisu QUALITE REFERENCES.

Hodnocení STATISTICA od uživatelů ve VISTEONU 
Zástupci firmy VISTEON bez nadsázky prohlašují: 

„Systém STATISTICA Enterprise je omezený pouze naší vlastní představivostí.”

Při procesu optimalizace systému pro SPC a přípravě na certifikát QC 9000 ve firmě VISTEON byla vybrána STATISTICA

Enterprise z mnoha důvodů diskutovaných ve výše zmíněném článku: 

„STATISTICA Enterprise je opravdu flexibilním nástrojem, který jsme mohli dokonale přizpůsobit stávajícímu systému, a to 

snadno a velmi rychle: každý vstup je možné přizpůsobit (jméno operátora, číslo dávky), což umožňuje velice detailní 

analýzy procesu pro různé varianty. Obsáhlé možnosti nástrojů, jež poskytuje STATISTICA Enterprise (DOE, vícerozměrná 

analýza dat), byly také jedním z aspektů, proč jsme zvolili právě tento systém.“

Zaměstnanci firmy VISTEON jsou se svou volbou více než spokojeni, z jejich hodnocení je patrné, že si STATISTICA

Enterprise oblíbili:

„Dnes je nárůst našich systémů velmi rychlý, a není vůbec omezen softwarem, který používáme.

VISTEON pro SPC zvolil  STATISTICA 

Enterprise




